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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag Junioren
6-11-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yarno van Dam Acz 2:19.94 200800115 2:16.38 +0,70 29.12 1:02.40 1:43.35 2:16.38
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:24.00 200800025 2:24.25 +0,78 31.22 1:10.69 1:50.60 2:24.25
3. Matthijs de Rooij Wzk 2:28.21 200803481 2:27.15 +0,82 32.36 1:09.89 1:51.94 2:27.15
4. Niek Sonneveld WVZ 2:34.53 200802631 2:30.44 +0,76 33.11 1:10.77 1:56.76 2:30.44
5. Tim Boerefijn WVZ 2:47.69 200802815 2:35.42 +0,87 34.74 1:14.95 2:01.41 2:35.42
6. Neo Reiber Feijenoord Albion 2:52.07 200900699 2:37.62 +0,65 31.85 1:14.33 2:01.35 2:37.62
7. Fabian Riedijk Blue Marlins 2:38.88 200800603 2:39.36 +0,77 32.47 1:13.25 2:02.47 2:39.36
8. Aidan van der Stelt De Geul 2:40.13 200900901 2:42.06 +0,68 34.27 1:15.69 2:05.50 2:42.06
9. Sven Helmers Blue Marlins 2:49.75 200802765 2:42.10 +0,73 35.06 1:17.41 2:07.23 2:42.10

10. Joshua Posthoorn Blue Marlins 2:46.81 200701749 2:42.78 +0,84 35.07 1:17.58 2:05.54 2:42.78
11. Duco de Gelder Blue Marlins 2:49.36 201000217 2:47.61 +0,64 37.27 1:19.84 2:08.83 2:47.61
12. Luka Arkesteijn Acz 2:49.66 200903023 2:52.22 37.53 1:22.57 2:11.50 2:52.22
13. Idse Eisses WVZ 3:08.72 200900009 2:52.35 +0,80 40.94 1:25.53 2:14.47 2:52.35
14. Jordan Neyhoft Wiekslag 3:06.36 201000765 2:53.62 37.59 1:20.50 2:15.08 2:53.62

*BT(200m)

15. Esh Nolden Blue Marlins 3:11.18 200800145 2:53.99 39.22 1:25.52 2:17.16 2:53.99
16. Jason Xu Blue Marlins 2:56.99 201001079 2:58.04 +0,70 38.05 1:22.49 2:14.09 2:58.04
17. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 2:56.13 200800587 3:00.01 +0,76 40.17 1:26.90 2:18.71 3:00.01
18. Girish Nolden Blue Marlins NT 201000087 3:02.23 38.51 1:23.38 2:19.20 3:02.23

* BT (200m)

19. Thijs Bijman Niemo Barracuda 3:12.47 200901111 3:03.72 +0,65 41.19 1:32.80 2:20.19 3:03.72
20. Stefanius Sutarno Blue Marlins NT 201003311 3:27.48 +0,83 49.92 1:41.13 2:37.62 3:27.48
DIS Bink de Vries Azc 3:00.00 200901887 2:48.98 +0,73 35.34 1:19.29 2:11.46 2:48.98

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij

de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Nils Verkade Blue Marlins 3:14.84 201001831 3:11.45 +0,76 43.97 1:31.29 2:26.86 3:11.45
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Jesse van 't Veer Blue Marlins 3:52.44 201002831 3:37.98 53.52 1:48.63 2:48.12 3:37.98
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:33.76 200702073
AFGEM Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam2:46.52 200800277

Programmanr. 2 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Flora Szili-Torok Blue Marlins 2:24.71 200800114 2:24.13 +0,61 32.51 1:09.15 1:49.98 2:24.13
2. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 2:29.19 200800106 2:31.10 +0,76 33.11 1:10.44 1:55.18 2:31.10
3. Ilse Rozema Blue Marlins 2:49.65 200803318 2:38.24 +0,68 32.74 1:14.04 2:03.28 2:38.24
4. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 2:40.42 200900304 2:39.35 +0,49 33.87 1:14.37 2:02.62 2:39.35
5. Liv Heijdra Feijenoord Albion 2:38.21 200800736 2:40.46 +0,79 33.47 1:14.78 2:02.01 2:40.46
6. Julia Dąbrowska Blue Marlins 2:45.26 201000300 2:41.39 +0,78 34.47 1:14.99 2:03.09 2:41.39
7. H. Forschelen MNC Dordrecht 2:58.43 200903572 2:48.91 +0,79 37.84 1:22.77 2:11.58 2:48.91
8. Eva Ehlert GZC DONK 2:56.73 201002026 2:49.94 35.79 1:22.42 2:09.67 2:49.94
9. Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:51.64 200901196 2:50.58 +0,82 38.68 1:21.07 2:10.78 2:50.58

10. Odenza Soselisa Blue Marlins 3:04.74 201101780 2:52.60 +0,56 35.86 1:18.08 2:10.96 2:52.60
11. Famke Franzen z.c De Schotejil 3:26.54 201000058 2:53.37 +0,76 40.07 1:22.91 2:14.34 2:53.37
12. Jasmijn Kamminga WVZ 3:29.02 200802932 2:53.93 +0,82 36.76 1:19.83 2:13.72 2:53.93
13. Chloé in 't Veen WVZ 3:07.88 201100010 2:54.90 +0,77 37.00 1:20.55 2:14.85 2:54.90
14. Ilse Stout Acz 3:01.86 201001704 2:55.18 +0,75 38.30 1:22.30 2:15.58 2:55.18
15. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 3:12.10 201002252 2:56.24 +0,53 37.51 1:22.45 2:14.96 2:56.24
16. Tessa de Jong GZC DONK 3:08.68 201000026 3:03.38 +0,76 42.38 1:29.69 2:22.83 3:03.38
17. Anne van Lith ZVL-1886 Center 3:13.75 201001000 3:04.40 +0,59 45.20 1:32.28 2:22.89 3:04.40
18. Nina Slagter D.E.S. NT 201003164 3:07.28 +0,92 40.68 1:31.44 2:22.95 3:07.28
19. Tess Liebrechts GZC DONK 3:14.47 201000212 3:07.63 +0,85 46.07 1:32.55 2:26.60 3:07.63
20. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 3:14.48 201100168 3:13.06 +0,55 43.44 1:31.48 2:28.11 3:13.06
21. Valerie Hesper Niemo Barracuda 3:20.00 200900260 3:15.16 +0,96 42.42 1:32.38 2:29.76 3:15.16
22. Rosalie Moller Niemo Barracuda 3:40.11 200903292 3:23.86 +0,92 45.35 1:43.30 2:37.83 3:23.86

*BT (200m)

23. Manora Ponne Steenwijk 1934 3:28.45 201102222 3:23.93 +0,63 43.43 1:34.73 2:39.50 3:23.93
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

24. Floortje Bakker Blue Marlins 3:35.27 201101124 3:28.08 +0,78 47.34 1:40.26 2:41.32 3:28.08
25. Brisa Dekkers GZC DONK 3:22.92 201002164 3:29.21 +0,95 46.58 1:42.96 2:45.22 3:29.21
26. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars3:28.22 201002224 3:30.38 +0,82 48.58 1:42.36 2:38.21 3:30.38

AFGEM Erin de Jong GZC DONK 2:45.60 201000024

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Junioren
6-11-2022 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaan Sudak Blue Marlins 24.46 200803733 24.07 +0,62
2. Nikodim Markovic Blue Marlins 24.08 200700255 24.16 +0,60
3. Rely Hoogendijk WVZ 26.48 200702521 26.85 +0,88
4. Rein Stoel ZVL-1886 Center 27.74 200800463 27.04 +0,72
5. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 27.42 200800187 27.05
6. Floris van der Valk Wiekslag 27.48 200801891 27.11 +0,64
7. Bink Heemskerk Blue Marlins 28.92 200703347 27.88 +0,70
8. Niels Meijer Blue Marlins 30.62 200701645 28.36 +0,65
9. Aditya Winterberg Blue Marlins 31.11 200800953 28.37 +0,62

10. Thygo van de Peppel Blue Marlins 30.31 200901101 28.38 +0,61
11. Sascha Timmer Azc 29.60 200902987 29.60 +0,72
12. Wout Koppers ZVL-1886 Center 29.88 200801141 30.02 +0,70
13. Sven Helmers Blue Marlins 30.04 200802765 30.06 +0,70
14. Avery Arrindell Acz 30.52 200902655 30.14 +0,69
15. Dyon Scholten Steenwijk 1934 32.14 200900095 31.21 +0,71
16. Thomas Braat Azc 32.34 200802269 31.58 +0,62
17. Dax van den Nouland Blue Marlins 33.56 201000071 32.11 +0,55
18. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 37.66 200901815 32.52
19. Laurens Wassenaar WVZ 32.32 200802633 32.86 +0,83
20. Lucas Garrido Hansson D.E.S. NT 200903505 34.59 +0,88

*BT(50m)

21. Dylan Zaat Westland Swimming Stars 43.03 201001245 35.37 +0,76
22. Nils Verkade Blue Marlins 36.83 201001831 37.16 +0,76
23. Rhys Massaut Blue Marlins NT 201003001 38.71 +0,92
24. Seweryn Skierski D.E.S. 40.96 200903715 39.12 +0,99
25. Stefanius Sutarno Blue Marlins 40.59 201003311 39.57 +0,83
26. Anton Aichmayr Blue Marlins 41.91 201002893 40.23 +0,64

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 28.24 200800738 27.83 +0,78
2. Jade van der Schrier Azc 29.63 200800692 28.52 +0,72
3. Mia Nahon Azc 29.75 200801166 28.72
4. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 28.49 200900304 28.97 +0,67
5. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 29.78 200803926 29.00 +0,73
6. Jaylee van Heijdoorn WVZ 30.21 200900636 29.76 +0,87
7. Sophie van Leent Blue Marlins 29.88 200800522 29.95 +0,74
8. Lina Boutaleb Blue Marlins 33.71 200802404 31.06 +0,90
9. Iris Boeters Westland Swimming Stars 33.39 200900856 31.13

10. Elin Riedijk Blue Marlins 32.16 201002056 31.70 +0,70
11. Anouk de Jong GZC DONK 32.23 200902506 31.90 +0,68
12. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 33.56 201002252 32.08 +0,67
13. Reina Böhm Blue Marlins 32.59 201000042 32.18 +0,76
14. Evelien de Vree Blue Marlins 35.06 201002158 33.48 +0,91
15. Elissa Smaal Blue Marlins 35.92 201002246 34.32 +0,65
16. Stella Offerhaus z.c De Schotejil 40.01 200903926 34.37 +0,70
17. Florine Rausch D.E.S. 37.68 200804508 34.97
18. Louise Kuiper WVZ 36.88 201101012 35.24 +0,58
19. Annick Gorissen Blue Marlins 37.75 201002248 37.05 +0,78
20. Floortje Bakker Blue Marlins 39.13 201101124 37.77 +0,72

* BT( 50m)

21. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 38.32 201002430 38.45 +0,82
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 42.73 201000624 38.78 +0,90
23. Elvira Rakels Blue Marlins NT 39.16
24. Milou Bellekom Westland Swimming Stars 40.24 201101506 39.87 +0,58
25. Sarah Posthoorn Blue Marlins 38.13 200902252 40.20 +0,89
26. Robin Burger Blue Marlins 39.60 201000514 40.22 +0,79

* BT (50m)

27. Hannah van Dalen D.E.S. NT 200903578 40.53
28. Elisa Arfvidsson D.E.S. 42.60 201102666 41.64 +0,62
29. Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201103178 41.73 +0,88
30. Britt Duijvestijn Blue Marlins NT 201003658 43.37
31. Rosaly Lim Blue Marlins 55.70 201003648 46.80 +0,81
DIS Odenza Soselisa Blue Marlins 33.91 201101780 32.52

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Olivia Garrido Hansson D.E.S. 37.70 201102668 37.02
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., HT(*50m)

DIS Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 36.45 201001142 37.88 +0,66
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Isabelle Klootwijk D.E.S. 57.27 201003282
AFGEM Fenne de Jong Steenwijk 1934 32.60 200800532 S10

Programmanr. 5 Jongens, 200m vlinderslag Junioren
6-11-2022 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vincent Huele Blue Marlins 2:11.68 200703423 2:15.56 +0,79 29.39 1:02.95 1:38.33 2:15.56
2. Boele Böhm Blue Marlins 2:32.99 200700739 2:24.96 +0,75 31.73 1:08.75 1:47.34 2:24.96
3. Gaëtan Spicq Blue Marlins NT 200701807 2:26.80 +0,71 31.46 1:10.18 1:49.13 2:26.80
4. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:36.50 200800573 2:28.99 +0,63 32.29 1:09.97 1:49.19 2:28.99

AFGEM E. Kohlmeyer-Hyman Blue Marlins NT 200803903

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 3:10.00 200800054 2:56.50 +0,51 37.81 1:24.47 2:12.14 2:56.50
2. Carice Forschelen MNC Dordrecht 3:20.00 200804338 3:09.89 +0,63 40.64 1:29.01 2:19.05 3:09.89
3. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam3:19.03 200800836 3:19.03 +0,75 40.23 1:30.25 2:24.47 3:19.03
4. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200802010 3:35.88 41.65 1:37.93 2:36.80 3:35.88

* BT (200m)

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Junioren
6-11-2022 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 1:00.74 200700255 59.69 +0,60 29.34 59.69
2. Xiaoyu Yin Blue Marlins 1:01.25 200803363 1:01.24 +0,59 29.60 1:01.24
3. Jisse Lousma WVZ 1:03.00 200701493 1:02.04 +0,67 30.81 1:02.04
4. Kaan Sudak Blue Marlins 1:10.66 200803733 1:06.51 +0,72 32.18 1:06.51
5. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:07.43 200800025 1:07.22 +0,78 32.17 1:07.22
6. Ties Lakke Acz 1:08.25 200703517 1:08.00 +0,60 32.88 1:08.00

* BT(100m)

7. Niek Sonneveld WVZ 1:08.94 200802631 1:08.15 +0,56 33.32 1:08.15
8. Adriaan Coppelmans Azc 1:21.44 200903243 1:10.40 +0,63 33.35 1:10.40
9. Aiden Lips Blue Marlins 1:15.66 200800951 1:12.09 +0,68 36.03 1:12.09

10. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 1:13.15 200703233 1:13.46 +0,68 36.77 1:13.46
11. Lucas Vermeulen Blue Marlins 1:15.85 200900683 1:14.58 +0,76 36.68 1:14.58
12. Dax van den Nouland Blue Marlins 1:15.80 201000071 1:14.63 +0,73 36.56 1:14.63
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Paul Ruitenberg De Geul 1:17.40 200900979 1:15.72 +0,70 36.75 1:15.72
14. Neo Reiber Feijenoord Albion 1:21.61 200900699 1:16.14 +0,71 36.55 1:16.14
15. Sverre van der Zwaan WVZ 1:17.53 200900737 1:16.16 +0,64 36.98 1:16.16
16. Kees Wassenaar Wiekslag 1:15.99 200702917 1:16.58 +0,81 36.88 1:16.58
17. Duco de Gelder Blue Marlins 1:19.86 201000217 1:16.59 +0,63 36.59 1:16.59
18. Thijs van der Hout Blue Marlins 1:20.72 200700913 1:17.06 +0,73 37.50 1:17.06
19. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:20.54 200900095 1:17.39 +0,65 37.26 1:17.39
20. Sven Helmers Blue Marlins 1:20.08 200802765 1:17.42 +0,74 38.18 1:17.42
21. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:22.32 201000765 1:20.81 +0,75 40.11 1:20.81
22. Avery Arrindell Acz 1:21.53 200902655 1:21.71 39.88 1:21.71
23. Jason Xu Blue Marlins 1:23.70 201001079 1:24.54 +0,69 40.43 1:24.54
24. Girish Nolden Blue Marlins 1:26.85 201000087 1:27.50 +0,61 42.97 1:27.50

*BT (100m)

25. Stefanius Sutarno Blue Marlins NT 201003311 1:37.61 +0,56 49.06 1:37.61
26. Jesse van 't Veer Blue Marlins 1:41.22 201002831 1:41.65 +0,99 49.72 1:41.65
27. Anton Aichmayr Blue Marlins 1:45.19 201002893 1:43.30 +0,66 50.44 1:43.30
28. Tommy Smits Blue Marlins NT 201003315 2:02.78 57.34 2:02.78
DIS Joris Lohse Blue Marlins NT 200903171 1:32.16 +0,87 42.45 1:32.16

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD-Rugligging verlaten en

stuwbewegingen met armen en/ of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

AFGEM Kay Remmerswaal D.E.S. 1:22.78 200800671
AFGEM Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:12.77 200702073
AFGEM Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.24 200800277

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Violetta Pflug Blue Marlins NT 200804704 1:08.03 +0,91 33.27 1:08.03
2. Ece Öngören Blue Marlins 1:12.47 200903862 1:11.53 +0,73 34.54 1:11.53
3. Mariia Kostina Blue Marlins 1:15.70 201002042 1:13.12 +0,66 35.08 1:13.12
4. Julia Dąbrowska Blue Marlins 1:16.08 201000300 1:15.99 +0,81 37.38 1:15.99

* BT ( 100m)

5. Nina van der Schrier Azc 1:17.84 201000444 1:16.21 +0,64 36.96 1:16.21
6. Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:17.67 200901196 1:16.59 +0,77 37.48 1:16.59
7. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1:17.58 200900636 1:17.21 38.28 1:17.21
8. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:17.43 200903572 1:17.63 +0,79 38.90 1:17.63
9. Lina Boutaleb Blue Marlins 1:19.13 200802404 1:18.21 +0,77 37.84 1:18.21

10. Odenza Soselisa Blue Marlins 1:20.53 201101780 1:19.21 +0,63 38.83 1:19.21
11. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:19.20 200900856 1:21.11 +0,69 40.21 1:21.11
12. Jorja Verschoor Azc 1:21.97 200902640 1:21.53 +0,89 39.68 1:21.53
13. Evelien de Vree Blue Marlins 1:25.77 201002158 1:22.17 +0,97 41.30 1:22.17
14. Eva Ehlert GZC DONK 1:23.22 201002026 1:22.24 +0,78 39.61 1:22.24
15. Reina Böhm Blue Marlins 1:22.93 201000042 1:22.49 +0,72 41.22 1:22.49
16. Ilse Stout Acz 1:32.17 201001704 1:23.86 +0,69 41.51 1:23.86
17. Tessa de Jong GZC DONK 1:26.49 201000026 1:26.83 +0,91 41.64 1:26.83
18. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.78 201001142 1:29.53 +0,75 44.50 1:29.53
19. Nina Slagter D.E.S. NT 201003164 1:32.54 +0,80 44.10 1:32.54
20. Annick Gorissen Blue Marlins 1:36.92 201002248 1:32.95 +0,90 45.66 1:32.95
21. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:34.45 201102222 1:33.51 +0,69 45.64 1:33.51
22. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:37.86 201002224 1:37.06 +0,74 47.32 1:37.06
23. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 1:43.38 201000624 1:38.62 +0,82 48.41 1:38.62
24. Robin Burger Blue Marlins 1:42.80 201000514 1:43.20 +0,72 49.97 1:43.20
25. Sarah Posthoorn Blue Marlins 1:52.13 200902252 1:45.43 +0,58 53.50 1:45.43
26. Rosaly Lim Blue Marlins NT 201003648 1:54.62 +0,57 53.27 1:54.62
27. Jasmijn de Joode D.E.S. NT 201102670 1:56.03 +0,48 56.09 1:56.03
DIS Stella Offerhaus z.c De Schotejil 1:53.95 200903926 1:32.55 43.68 1:32.55

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., * BT (100m)

AFGEM Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:22.14 200800532 S10
AFGEM Erin de Jong GZC DONK 1:19.97 201000024
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Junioren
6-11-2022 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thygo van de Peppel Blue Marlins 2:52.13 200901101 2:42.96 +0,70 36.38 1:17.11 2:00.32 2:42.96
2. Floris van der Valk Wiekslag 2:45.16 200801891 2:45.21 +0,70 36.66 1:19.44 2:04.14 2:45.21
3. Rein Stoel ZVL-1886 Center 2:45.80 200800463 2:46.83 +0,78 35.88 1:18.60 2:02.67 2:46.83
4. L. Garrido Hansson D.E.S. 3:18.50 200903505 3:21.17 +0,77 43.43 1:34.65 2:28.86 3:21.17
5. Dylan Zaat Westland Swimming Stars3:15.00 201001245 3:27.30 46.61 1:40.11 2:33.75 3:27.30

DIS E. Kohlmeyer-Hyman Blue Marlins NT 200803903 3:33.22 +0,96 46.62 1:41.37 2:37.71 3:33.22
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Grace Peters Blue Marlins 3:00.19 200901474 2:53.54 +0,64 38.62 1:23.25 2:08.45 2:53.54
2. Sophie van Leent Blue Marlins 3:02.90 200800522 2:56.21 +0,76 38.83 1:24.18 2:10.12 2:56.21
3. Tess van de Steeg WVZ 3:05.04 201000016 3:02.65 +0,83 40.63 1:26.64 2:14.39 3:02.65
4. Famke Franzen z.c De Schotejil NT 201000058 3:19.10 +0,83 45.82 1:36.63 2:29.32 3:19.10
5. Mariia Kostina Blue Marlins 3:22.26 201002042 3:25.23 +0,82 45.23 1:36.82 2:30.92 3:25.23
6. Stella Offerhaus z.c De Schotejil NT 200903926 3:41.27 +0,94 49.49 1:46.35 2:44.73 3:41.27

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Junioren
6-11-2022 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 52.49 200700255 53.86 +0,63 25.91 53.86
2. Vincent Huele Blue Marlins 54.97 200703423 55.12 +0,77 26.65 55.12
3. Kaan Sudak Blue Marlins 57.69 200803733 55.16 +0,56 26.51 55.16
4. Boele Böhm Blue Marlins 57.96 200700739 56.47 +0,73 27.52 56.47
5. Rely Hoogendijk WVZ 57.89 200702521 58.19 +0,77 27.81 58.19
6. Tim Boerefijn WVZ 1:04.95 200802815 59.49 +0,76 28.79 59.49
7. Niek Sonneveld WVZ 1:01.53 200802631 59.60 +0,73 28.83 59.60
8. Fabian Riedijk Blue Marlins 1:04.42 200800603 1:00.41 +0,69 28.88 1:00.41
9. Matthijs de Rooij Wzk 1:02.27 200803481 1:01.20 +0,81 28.87 1:01.20

10. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 1:03.07 200800573 1:01.40 +0,52 29.33 1:01.40
Niels Meijer Blue Marlins 1:03.51 200701645 1:01.40 +0,67 29.64 1:01.40

12. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:01.81 200901425 1:01.86 +0,74 29.67 1:01.86
13. Aditya Winterberg Blue Marlins 1:05.78 200800953 1:01.96 +0,55 29.42 1:01.96
14. Joshua Posthoorn Blue Marlins 1:04.04 200701749 1:02.53 +0,74 30.55 1:02.53
15. Bink Heemskerk Blue Marlins 1:08.18 200703347 1:03.29 +0,68 29.56 1:03.29
16. Thijs van der Hout Blue Marlins 1:04.76 200700913 1:03.40 +0,61 31.20 1:03.40
17. Thygo van de Peppel Blue Marlins 1:06.05 200901101 1:03.98 +0,68 30.56 1:03.98
18. Lucas Vermeulen Blue Marlins 1:07.26 200900683 1:03.99 +0,65 30.48 1:03.99
19. Sascha Timmer Azc 1:11.02 200902987 1:05.39 +0,66 31.04 1:05.39
20. Wout Koppers ZVL-1886 Center 1:09.24 200801141 1:05.44 +0,75 31.77 1:05.44
21. Owen Houdé De Geul 1:07.63 200900903 1:05.57 +0,80 31.93 1:05.57
22. Sven Helmers Blue Marlins 1:12.60 200802765 1:06.58 32.66 1:06.58
23. Luka Arkesteijn Acz 1:09.79 200903023 1:07.29 +0,72 32.60 1:07.29
24. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:08.24 200900095 1:08.86 32.15 1:08.86

Idse Eisses WVZ 1:13.80 200900009 1:08.86 +0,85 34.19 1:08.86
26. Avery Arrindell Acz 1:12.54 200902655 1:08.92 +0,88 33.38 1:08.92
27. Dax van den Nouland Blue Marlins 1:09.74 201000071 1:09.22 33.32 1:09.22
28. Vince van Dam Acz 1:11.03 201000405 1:09.78 +0,57 32.73 1:09.78
29. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:09.68 201000765 1:10.11 +0,66 33.57 1:10.11
30. Esh Nolden Blue Marlins 1:14.61 200800145 1:10.70 +0,50 34.60 1:10.70
31. Laurens Wassenaar WVZ 1:13.69 200802633 1:11.89 +0,83 34.63 1:11.89
32. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 1:24.73 200901815 1:12.44 34.13 1:12.44
33. Jochem Evers ZVL-1886 Center 1:28.46 200903423 1:12.82 +0,70 34.39 1:12.82
34. Jason Xu Blue Marlins 1:17.07 201001079 1:16.16 +0,78 36.11 1:16.16
35. Girish Nolden Blue Marlins 1:22.20 201000087 1:17.12 +0,58 36.50 1:17.12
36. E. Kohlmeyer-Hyman Blue Marlins 1:16.59 200803903 1:21.86 +0,90 37.59 1:21.86
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

37. Nils Verkade Blue Marlins 1:22.07 201001831 1:23.41 +0,80 39.16 1:23.41
38. Joris Lohse Blue Marlins NT 200903171 1:24.48 +0,58 37.93 1:24.48
39. Rhys Massaut Blue Marlins NT 201003001 1:28.82 +0,70 41.32 1:28.82
40. Jesse van 't Veer Blue Marlins 1:33.78 201002831 1:30.13 +0,95 41.68 1:30.13
41. Seweryn Skierski D.E.S. NT 200903715 1:31.78 +0,81 42.84 1:31.78

* BT (100m)

42. Tommy Smits Blue Marlins NT 201003315 1:45.26 +0,84 46.64 1:45.26
*BT (100m)

AFGEM Kay Remmerswaal D.E.S. NT 200800671

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flora Szili-Torok Blue Marlins 1:03.02 200800114 1:00.39 +0,71 29.43 1:00.39
2. Ilse Rozema Blue Marlins 1:02.07 200803318 1:00.48 +0,69 29.66 1:00.48
3. Violetta Pflug Blue Marlins NT 200804704 1:00.73 +0,79 29.40 1:00.73
4. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1:04.44 200901254 1:03.16 +0,72 30.57 1:03.16
5. Mia Nahon Azc 1:03.52 200801166 1:03.83 +0,68 30.33 1:03.83
6. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:05.45 200803926 1:04.73 +0,74 30.80 1:04.73
7. Mariia Kostina Blue Marlins 1:08.58 201002042 1:05.28 +0,73 31.69 1:05.28
8. Julia Dąbrowska Blue Marlins 1:08.39 201000300 1:05.66 +0,74 31.49 1:05.66
9. Jasmijn Kamminga WVZ 1:07.12 200802932 1:06.76 +0,83 31.63 1:06.76

10. Chloé in 't Veen WVZ 1:07.10 201100010 1:07.66 +0,77 32.79 1:07.66
11. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:07.27 200800054 1:07.92 +0,55 32.34 1:07.92
12. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:10.83 200903572 1:09.17 +0,75 33.24 1:09.17
13. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:08.45 200800836 1:09.36 +0,78 32.77 1:09.36
14. Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:09.78 200804338 1:09.57 +0,62 33.62 1:09.57
15. Lina Boutaleb Blue Marlins 1:12.02 200802404 1:09.64 +0,91 33.50 1:09.64
16. Anouk de Jong GZC DONK 1:12.93 200902506 1:12.53 +0,68 33.86 1:12.53
17. Elin Riedijk Blue Marlins 1:17.34 201002056 1:12.87 +0,81 35.17 1:12.87

* BT(100m)

18. Tess Liebrechts GZC DONK 1:11.73 201000212 1:13.09 +0,82 34.90 1:13.09
19. Evelien de Vree Blue Marlins 1:19.95 201002158 1:14.54 +0,85 36.48 1:14.54
20. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 1:24.43 201000282 1:16.48 +0,60 36.25 1:16.48

*BT(100m)

21. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:17.45 201100168 1:17.00 36.33 1:17.00
22. Anne van Lith ZVL-1886 Center 1:27.51 201001000 1:17.51 +0,67 37.68 1:17.51
23. Louise Kuiper WVZ 1:26.65 201101012 1:17.95 +0,57 37.24 1:17.95
24. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:22.03 201102222 1:18.87 +0,75 37.73 1:18.87
25. Florine Rausch D.E.S. 1:33.85 200804508 1:19.57 +0,85 37.35 1:19.57
26. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam1:23.59 201001142 1:20.70 +0,73 37.65 1:20.70
27. Elissa Smaal Blue Marlins 1:25.09 201002246 1:23.80 +0,80 38.40 1:23.80
28. Inès Hafidi Blue Marlins 1:25.09 201100488 1:24.70 +0,79 38.92 1:24.70

*BT (100m)

29. Floortje Bakker Blue Marlins 1:24.91 201101124 1:25.84 +0,80 40.72 1:25.84
30. Hannah van Dalen D.E.S. NT 200903578 1:29.45 +0,96 41.46 1:29.45
31. Robin Burger Blue Marlins 1:29.01 201000514 1:32.16 +0,81 42.51 1:32.16
32. Sarah Posthoorn Blue Marlins 1:33.19 200902252 1:33.18 +0,95 46.20 1:33.18
33. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:38.41 201100446 1:37.41 45.88 1:37.41
34. Isabella Henchie D.E.S. 1:39.45 200903580 1:40.09 43.70 1:40.09
35. Jasmijn de Joode D.E.S. NT 201102670 1:46.97 +0,80 50.98 1:46.97

AFGEM Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:10.32 200800532 S10
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Junioren
6-11-2022 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Xiaoyu Yin Blue Marlins 2:12.82 200803363 2:13.20 +0,59 30.91 1:04.46 1:39.49 2:13.20
2. Yarno van Dam Acz 2:20.22 200800115 2:13.35 30.97 1:04.24 1:39.10 2:13.35
3. S. Lopes Cardozo Wzk 2:30.30 200800187 2:27.44 +0,81 34.94 1:12.11 1:50.20 2:27.44
4. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 2:36.68 200703233 2:36.38 +0,70 36.91 1:16.94 1:57.42 2:36.38
5. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 3:02.50 200800587 3:01.59 +0,70 41.23 1:27.66 2:15.07 3:01.59

AFGEM Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam2:50.57 200800277

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jade van der Schrier Azc 2:30.93 200800692 2:25.70 34.13 1:11.31 1:48.95 2:25.70
* BT(200M)

2. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 2:27.34 200800106 2:28.08 +0,67 34.77 1:11.60 1:49.56 2:28.08
3. Violetta Pflug Blue Marlins NT 200804704 2:29.97 +0,77 36.01 1:13.71 1:52.14 2:29.97
4. Ece Öngören Blue Marlins 2:31.89 200903862 2:32.52 +0,76 36.34 1:15.06 1:54.42 2:32.52

* BT (200m)

5. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:40.16 200800738 2:33.67 +0,81 34.97 1:14.26 1:54.68 2:33.67
6. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 3:09.50 201000282 3:08.20 +0,97 44.73 1:32.40 2:21.41 3:08.20

* BT( 100m)

7. Valerie Hesper Niemo Barracuda 3:22.00 200900260 3:16.84 +0,77 44.75 1:35.91 2:28.20 3:16.84
8. Milou Bellekom Westland Swimming Stars3:55.00 201101506 3:32.20 +0,60 49.40 1:43.62 2:38.93 3:32.20
9. Isabel Rodriguez Wiekslag NT 201100446 3:44.82 +0,81 54.77 1:52.92 2:51.86 3:44.82

NG Liv Heijdra Feijenoord Albion 2:36.47 200800736

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Junioren
6-11-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:16.63 200800463 1:15.17 +0,70 35.05 1:15.17
2. Boele Böhm Blue Marlins 1:16.28 200700739 1:15.28 +0,68 35.60 1:15.28
3. Thygo van de Peppel Blue Marlins 1:18.50 200901101 1:15.50 +0,64 35.48 1:15.50
4. Joshua Posthoorn Blue Marlins 1:20.25 200701749 1:21.56 +0,66 38.80 1:21.56
5. Aidan van der Stelt De Geul 1:23.61 200900901 1:23.47 +0,64 38.84 1:23.47
6. Paul Ruitenberg De Geul 1:25.77 200900979 1:25.47 +0,76 40.47 1:25.47
7. Luka Arkesteijn Acz 1:33.84 200903023 1:27.34 +0,73 40.78 1:27.34
8. Idse Eisses WVZ 1:33.24 200900009 1:28.14 +0,78 42.31 1:28.14
9. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:27.96 200901425 1:28.26 +0,77 40.39 1:28.26

10. Duco de Gelder Blue Marlins 1:28.81 201000217 1:29.53 +0,66 42.46 1:29.53
11. L. Garrido Hansson D.E.S. 1:35.83 200903505 1:31.33 +0,67 42.90 1:31.33

*BT(100m)

12. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:36.34 200901111 1:32.01 +0,76 43.68 1:32.01
13. Jason Xu Blue Marlins 1:31.81 201001079 1:33.05 +0,71 44.43 1:33.05

* BT (100m)

14. Jochem Evers ZVL-1886 Center 1:42.67 200903423 1:33.20 +0,72 44.39 1:33.20
15. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:34.89 200900095 1:35.98 +0,76 44.69 1:35.98
16. Sascha Timmer Azc 1:38.28 200902987 1:36.56 +0,66 44.98 1:36.56
17. Laurens Wassenaar WVZ 1:33.31 200802633 1:36.64 +0,87 46.48 1:36.64
18. Girish Nolden Blue Marlins 1:50.42 201000087 1:44.65 +0,66 48.66 1:44.65
19. Anton Aichmayr Blue Marlins NT 201002893 1:46.68 +0,75 49.38 1:46.68
20. Jesse van 't Veer Blue Marlins 2:00.95 201002831 1:53.81 +0,90 54.07 1:53.81
DIS Tommy Smits Blue Marlins NT 201003315 2:41.34 1:36.90 2:41.34

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag., Na start stapt

zwemmer uit water en start nogmaals

AFGEM Kay Remmerswaal D.E.S. 1:45.05 200800671
AFGEM Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:17.54 200702073
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Grace Peters Blue Marlins 1:23.71 200901474 1:21.73 +0,76 38.64 1:21.73
2. Eva Ehlert GZC DONK 1:26.19 201002026 1:22.63 +0,66 39.45 1:22.63
3. Sophie van Leent Blue Marlins 1:24.52 200800522 1:23.28 +0,78 39.17 1:23.28
4. Julia Dąbrowska Blue Marlins 1:24.81 201000300 1:24.09 +0,85 39.51 1:24.09
5. Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:32.32 200901196 1:27.69 +0,80 41.24 1:27.69

* BT(100m)

6. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1:32.10 201002252 1:28.86 +0,69 43.03 1:28.86
7. Mariia Kostina Blue Marlins 1:33.46 201002042 1:29.31 +0,73 42.93 1:29.31
8. Anouk de Jong GZC DONK 1:28.72 200902506 1:30.70 +0,68 42.57 1:30.70
9. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:35.03 200900856 1:30.78 43.53 1:30.78

10. Nina van der Schrier Azc 1:35.60 201000444 1:31.20 +0,51 43.31 1:31.20
11. Reina Böhm Blue Marlins 1:31.70 201000042 1:31.49 +0,64 43.18 1:31.49
12. Odenza Soselisa Blue Marlins 1:32.08 201101780 1:32.28 43.76 1:32.28
13. Anne van Lith ZVL-1886 Center 1:33.93 201001000 1:34.40 +0,66 44.96 1:34.40
14. Louise Kuiper WVZ 1:34.46 201101012 1:34.54 +0,71 44.87 1:34.54
15. Annick Gorissen Blue Marlins 1:41.27 201002248 1:34.81 +0,83 45.56 1:34.81
16. Elin Riedijk Blue Marlins 1:47.22 201002056 1:34.90 44.51 1:34.90
17. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:36.53 200803926 1:36.45 +0,74 44.22 1:36.45
18. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:44.89 201002224 1:39.42 +0,72 47.62 1:39.42
19. Ilse Stout Acz 1:42.31 201001704 1:39.51 +0,86 46.31 1:39.51
20. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:40.78 200903292 1:39.80 +0,97 46.32 1:39.80
21. O. Garrido Hansson D.E.S. NT 201102668 1:40.88 +0,68 48.00 1:40.88
22. Chloe Klute D.E.S. 1:44.16 201002676 1:46.31 50.01 1:46.31
23. Inès Hafidi Blue Marlins 1:55.93 201100488 1:46.47 +0,90 49.34 1:46.47
24. Elisa Arfvidsson D.E.S. NT 201102666 1:47.57 +0,78 52.13 1:47.57
25. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:59.91 201002430 1:48.52 +0,83 51.25 1:48.52
26. Elissa Smaal Blue Marlins 1:50.50 201002246 1:50.13 +0,82 50.40 1:50.13
27. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 1:59.41 201000624 1:51.15 +0,92 52.84 1:51.15
28. Britt Duijvestijn Blue Marlins NT 201003658 1:54.13 52.44 1:54.13
29. Jasmijn de Joode D.E.S. NT 201102670 1:54.46 +0,77 55.40 1:54.46
30. Manora Ponne Steenwijk 1934 2:02.98 201102222 1:55.01 +0,64 54.02 1:55.01
31. Elvira Rakels Blue Marlins NT 1:55.13 +0,63 53.54 1:55.13
32. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:57.48 201100446 1:57.93 +0,59 55.80 1:57.93
33. Floortje Bakker Blue Marlins 1:59.63 201101124 1:58.09 +0,77 55.66 1:58.09
34. K. Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201103178 1:58.58 56.11 1:58.58

* BT( 100m)

35. Rosaly Lim Blue Marlins NT 201003648 2:09.08 +0,90 59.34 2:09.08
36. Sarah Posthoorn Blue Marlins 2:09.13 200902252 2:10.91 1:01.20 2:10.91
DIS Nina Slagter D.E.S. 1:38.57 201003164 1:33.91 +0,90 44.92 1:33.91

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Hannah van Dalen D.E.S. NT 200903578 1:51.22 +0,63 50.22 1:51.22
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd., SL-Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

AFGEM Isabelle Klootwijk D.E.S. 1:58.73 201003282
AFGEM Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:37.39 200800532 SB9
AFGEM Erin de Jong GZC DONK 1:31.78 201000024
AFGEM Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1:23.66 200901254

Programmanr. 17 Jongens, 200m vrije slag Junioren
6-11-2022 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 2:15.01 200703233 2:17.19 +0,80 31.66 1:06.24 1:43.09 2:17.19
2. Aiden Lips Blue Marlins 2:18.46 200800951 2:17.52 +0,78 32.12 1:06.65 1:42.58 2:17.52
3. Kees Wassenaar Wiekslag 2:29.78 200702917 2:30.68 +0,83 33.81 1:12.35 1:52.41 2:30.68
4. Thomas Braat Azc 2:34.91 200802269 2:36.17 +0,65 33.89 1:13.84 1:55.81 2:36.17
5. Dylan Zaat Westland Swimming Stars3:33.24 201001245 2:57.46 +0,92 39.88 1:25.16 2:11.72 2:57.46
6. E. Kohlmeyer-Hyman Blue Marlins 2:39.16 200803903 2:58.89 +0,93 40.08 1:25.28 2:11.43 2:58.89

* BT (100m)

AFGEM Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:05.83 200800025
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 18 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Violetta Pflug Blue Marlins NT 200804704 2:16.12 +0,73 32.06 1:07.11 1:41.86 2:16.12
2. Ece Öngören Blue Marlins 2:20.57 200903862 2:18.07 +0,76 32.25 1:07.71 1:43.44 2:18.07
3. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 2:17.32 200901254 2:18.18 +0,58 31.90 1:07.42 1:43.73 2:18.18
4. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 2:18.82 200900304 2:21.50 +0,65 32.59 1:09.24 1:45.82 2:21.50

*BT(200m)

5. Mariia Kostina Blue Marlins 2:25.01 201002042 2:26.32 +0,77 33.29 1:10.06 1:48.70 2:26.32
6. Jorja Verschoor Azc 2:38.17 200902640 2:31.71 +0,92 34.50 1:13.28 1:53.23 2:31.71
7. Jaylee van Heijdoorn WVZ 2:33.16 200900636 2:34.81 +0,77 34.35 1:13.62 1:54.57 2:34.81
8. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam2:34.84 200802010 2:38.66 +0,86 36.13 1:17.32 1:58.38 2:38.66
9. Brisa Dekkers GZC DONK 2:59.94 201002164 2:59.40 +0,83 40.17 1:28.75 2:17.08 2:59.40

* BT(50m en 100m)

10. Floortje Bakker Blue Marlins 3:04.07 201101124 3:13.20 +0,75 44.13 1:33.90 2:24.65 3:13.20
11. Isabella Henchie D.E.S. NT 200903580 3:14.83 +0,90 47.07 1:38.59 2:27.91 3:14.83

* BT(200m)

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
6-11-2022 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 56.77 200700255 58.76 +0,63 27.11 58.76
2. Xiaoyu Yin Blue Marlins 58.46 200803363 58.79 +0,68 27.37 58.79
3. Vincent Huele Blue Marlins 59.09 200703423 1:00.18 +0,74 28.12 1:00.18
4. Kaan Sudak Blue Marlins 1:01.49 200803733 1:00.77 +0,58 27.75 1:00.77
5. Jisse Lousma WVZ 1:04.20 200701493 1:02.41 +0,66 29.19 1:02.41
6. Gaëtan Spicq Blue Marlins 1:07.56 200701807 1:04.07 +0,66 28.83 1:04.07
7. Rely Hoogendijk WVZ 1:06.80 200702521 1:06.55 +0,79 30.48 1:06.55
8. Niels Meijer Blue Marlins 1:07.48 200701645 1:06.76 +0,65 31.09 1:06.76
9. Aditya Winterberg Blue Marlins 1:08.82 200800953 1:06.93 +0,52 30.41 1:06.93

10. Floris van der Valk Wiekslag 1:09.47 200801891 1:08.18 +0,69 31.83 1:08.18
11. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 1:11.47 200800573 1:09.70 +0,63 31.95 1:09.70
12. Thijs van der Hout Blue Marlins 1:10.69 200700913 1:10.92 +0,65 33.03 1:10.92
13. Lucas Vermeulen Blue Marlins 1:13.54 200900683 1:13.25 +0,71 34.03 1:13.25
14. Tim Boerefijn WVZ 1:22.58 200802815 1:13.62 +0,78 34.28 1:13.62
15. Fabian Riedijk Blue Marlins 1:12.42 200800603 1:14.71 +0,70 33.74 1:14.71
16. Niek Sonneveld WVZ 1:27.84 200802631 1:15.35 +0,77 34.54 1:15.35
17. Sverre van der Zwaan WVZ 1:19.22 200900737 1:16.08 +0,77 34.59 1:16.08
18. Dax van den Nouland Blue Marlins 1:17.23 201000071 1:16.17 35.38 1:16.17
19. Neo Reiber Feijenoord Albion 1:25.87 200900699 1:17.08 +0,62 33.78 1:17.08
20. Vince van Dam Acz 1:23.59 201000405 1:21.53 +0,59 36.80 1:21.53
21. Owen Houdé De Geul 1:23.74 200900903 1:23.66 +0,85 39.39 1:23.66
22. Duco de Gelder Blue Marlins 1:25.93 201000217 1:23.94 +0,65 38.69 1:23.94
23. Avery Arrindell Acz 1:42.35 200902655 1:25.78 +0,85 38.30 1:25.78
24. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 1:46.31 200901815 1:30.47 +0,80 42.71 1:30.47
25. Girish Nolden Blue Marlins 1:29.87 201000087 1:30.57 +0,50 40.82 1:30.57
26. Bink de Vries Azc 1:50.33 200901887 1:30.94 +0,76 38.91 1:30.94
27. Esh Nolden Blue Marlins 1:44.10 200800145 1:31.13 +0,65 40.36 1:31.13
28. Nils Verkade Blue Marlins 1:42.23 201001831 1:38.78 +0,83 44.93 1:38.78
DIS Adriaan Coppelmans Azc 1:16.71 200903243 1:11.09 32.25 1:11.09

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tommy Smits Blue Marlins NT 201003315 2:25.66 +0,74 1:00.55 2:25.66
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:13.44 200702073
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Blue Marlins Qualification Meet Junioren
Den Haag, 6-11-2022

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
6-11-2022 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Violetta Pflug Blue Marlins 1:04.62 200804704 1:04.95 +0,67 30.57 1:04.95
2. Flora Szili-Torok Blue Marlins 1:08.54 200800114 1:06.41 +0,70 31.35 1:06.41
3. Ilse Rozema Blue Marlins 1:14.44 200803318 1:11.53 +0,69 34.04 1:11.53
4. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:11.29 200800738 1:11.75 +0,78 33.90 1:11.75

*BT(100m)

5. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1:13.20 200901254 1:14.51 +0,72 35.14 1:14.51
6. Grace Peters Blue Marlins 1:14.30 200901474 1:14.53 +0,73 34.92 1:14.53
7. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1:13.93 200900304 1:15.56 +0,71 34.99 1:15.56
8. Julia Dąbrowska Blue Marlins 1:16.57 201000300 1:17.51 +0,80 36.26 1:17.51
9. Tess van de Steeg WVZ 1:23.01 201000016 1:23.75 +0,84 37.27 1:23.75

10. Famke Franzen z.c De Schotejil 1:30.51 201000058 1:24.01 +0,89 39.64 1:24.01
11. Tessa de Jong GZC DONK 1:33.89 201000026 1:31.27 +0,80 39.45 1:31.27
12. Reina Böhm Blue Marlins 1:26.47 201000042 1:31.69 +0,58 41.43 1:31.69
13. Tess Liebrechts GZC DONK 1:40.71 201000212 1:36.29 +0,83 44.34 1:36.29
14. Inès Hafidi Blue Marlins 1:37.50 201100488 1:42.53 +0,90 45.32 1:42.53
15. Annick Gorissen Blue Marlins NT 201002248 1:45.72 +0,81 48.88 1:45.72
16. Brisa Dekkers GZC DONK 1:38.18 201002164 1:47.26 +0,90 47.45 1:47.26

*BT(100m)

17. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 2:01.86 201002430 1:50.82 +0,81 49.28 1:50.82
18. Milou Bellekom Westland Swimming Stars 1:56.37 201101506 2:00.63 +0,47 50.62 2:00.63
DIS Elissa Smaal Blue Marlins 1:38.70 201002246 1:51.68 +0,80 49.74 1:51.68

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., VC-Armen niet over het water naar

voren gebracht

NG Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:11.59 200800736


